MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 55, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 55, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa a servidora ANDREIA DA SILVA MOASSAB, Professora do
Magistério Superior, como integrante da Coordenação Execu3va da
Editora Universitária da Universidade Federal da Integração La3no-
Americana - EDUNILA.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 7º da Resolução
Consun n. 5, de 26 de janeiro de 2021, e tendo em vista o que consta no processo n. 23422.024363/2024-51, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ANDREIA DA SILVA MOASSAB, Professora do Magistério Superior, Siape nº 2942304, como integrante da Coordenação
Executiva da Editora Universitária da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - EDUNILA, na condição de Membro 1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 55/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 32, de 19 de Fevereiro de 2025.